PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 589/2019

Garça, 23 de agosto de 2019.

Requerimento n° 0814/2019
Vereador: Pedro Santos.

Assunto: Inadimplentes.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, solicitamos ao Nobre

Vereador que reformule o questionamento, pois, para informarmos corretamente o

percentual de inadimplência é necessário saber se a pergunta se refere á divida ativa do

exercício, de parcelamentos ou de programas de parcelamentos.

Atenciosamente,

jmv
JOÃO CARL0S DOSi SANTOS

Prefç

r""T

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA